
 

OBEC Sousedovice 

Zastupitelstvo obce Sousedovice 

Obecně závazná vyhláška obce Sousedovice č.5/2024 

 

                 o užívání plakátovacích ploch v majetku obce 
 

Zastupitelstvo obce Sousedovice se na svém zasedání dne 30.7.2024 usnesením č. 
9/193/24 usneslo vydat podle ust. § 10 písm. c) a ust. § 84 odst. 2 písm. h)  zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

Vymezení plakátovacích ploch v majetku obce 
 

Přehled umístění plakátovacích ploch v majetku obce je znázorněn v příloze této 

obecně závazné vyhlášky (dále jen „vyhláška“). Zelenou barvou jsou označeny plakátovací 

plochy, které zajišťuje pouze Obec Sousedovice. Žlutou barvou jsou označeny plakátovací 

plochy, které jsou určené veřejnosti. 

 
Čl. 2 

Povinnosti k užívání plakátovacích ploch 
 

1. Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, označené zelenou barvou, zajišťuje 
pouze obec 

2. Požadavky na zajištění plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, označené 
zelenou barvou, předkládá žadatel obecnímu úřadu. 

3. Na plochách, uvedených ve článku 1, označené žlutou barvou, se zveřejňují pouze   
informace a  pozvánky o konání sportovních, kulturních, společenských, prodejních  
a politických akcích. 

4. Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, označené žlutou barvou, 
zajišťované jinými osobami a zveřejňování jiných informací, než je uvedeno ve 
vyhlášce, je zakázáno. 

 

 

Čl. 3 
Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.01.2025  

Zrušuje se OZV č. 3/2004 o veřejném pořádku a čistotě ze dne 08.04.2004. 

 

 

 
Podpis 
……………. 

 Podpis 
……………… 

Titul Jméno Příjmení  Jméno Příjmení 



místostarosta  starosta 

Příloha č.1 k OZV  o užívání  plakátovacích ploch v majetku obce 
Sousedovice 
 
 

 

 


